Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «14» августа 2014 года                                                                                                       №400

О признании утратившим силу
постановления Думы города Галича
Костромской области от 23.01.2001 года
№42/1 «Об утверждении Положения о
Почётной грамоте и Благодарственном
письме администрации города Галича
Костромской области»

В соответствии  с  Уставом муниципального образования  городской  округ
город Галич Костромской области,  решением Думы городского округа -  город
Галич Костромской области от 29.01.2008г. №280 «О видах поощрения в городе
Галиче  и  утверждении  Положения  о  видах  поощрения»  (в  редакции  решения
Думы городского округа от 24.06.2014г. №392),

Дума городского округа решила:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Думы  города  Галича
Костромской области от 23.01.2001 года №42/1 «Об утверждении Положения о
Почётной  грамоте  и  Благодарственном  письме  администрации  города  Галича
Костромской области».

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа             Глава городского округа
- город Галич Костромской области                   - город Галич Костромской области

                                          В.С. Заглодин                                                         А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е